АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

ОТ c&f. (?/. e&O'Zy
г. Краснодар

№19 oZ*

Об утверждении формы листа согласования
проведения массового мероприятия

на территории Краснодарского края

В соответствии с Законом Краснодарского края от 2 апреля 2013 г.
№ 2685-КЗ «О порядке организации и проведения массовых мероприятий
на территории Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму листа согласования проведения массового
мероприятия на территории Краснодарского края согласно приложению
к данному приказу.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края
(Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://adiiikrai.krasnodar.ru.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Заместитель Губернатора
Краснодарского края

http://adiiikrai.krasnodar.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом администрации
Краснодарского края
от № Л. 9

ФОРМА
листа согласования

проведения массового мероприятия
на территории Краснодарского края

(Данные организатора массового мероприятия)

обратился за разрешением на проведение массового мероприятия

(наименование)

Цель проведения массового мероприятия:

Форма проведения массового мероприятия:

Место проведения массового мероприятия:

Дата, время начала и окончания массового мероприятия:

Предполагаемая численность участников (зрителей) массового
мероприятия:________________________________________________________

Формы и методы обеспечения организатором массового мероприятия
общественного порядка:_______________________________________________

Формы и методы обеспечения организатором массового мероприятия
медицинской помощи:_________________________________________ ______

2

Формы и методы обеспечения организатором массового мероприятия
пожарной безопасности:_______________________________________________

Информация о намерении использовать звукоусиливающие и иные
технические средства:_________________________________________________

(^указывается вид, количество, способ, планируемые действия)

Информация о намерении использовать пиротехнические изделия:

(указывается вид, количество, способ, планируемые действия)

Информация о намерении использовать предметы, вещества,
представляющие повышенную опасность для жизни и здоровья людей, а также
негативно воздействующих на окружающую среду:________________________

(указывается вид, количество, способ, планируемые действия)

Информация о намерении оказания услуг общественного питания (в том
числе о розничной продаже алкогольной продукции):_____________________.

(да/нет)

Наличие регламента и (или) сценария, плана проведения массового
мероприятия:_________________________________________________________

Порядок проведения массового мероприятия и требования к участникам
массового мероприятия________________________________________________

Решение представительного органа муниципального образования
(муниципального района или городского округа) о согласовании проведения
массового мероприятия________________________________________________

Документ, подтверждающий наличие права на использование земельного
участка (водного объекта либо его части) для проведения массового
мероприятия:________________________________________________________

Контактные данные, телефон организатора и (или) ответственного за
проводимое массовое мероприятие:_____________________________________

3

Приложение: 1. Договор об оказании медицинской помощи участникам
массового мероприятия на____л. в 1 экз.
2. Договор об охране общественного порядка на____л. в 1 экз.
3. Договор или гарантийное письмо о проведении текущей и
последующей уборки места проведения массового мероприятия
на л. в 1 экз.

(Должность уполномоченного лица, (подпись) (Ф.И.О.)
выдавшего лист согласования)

(Дата выдачи листа согласования)

(Должность уполномоченного лица, (подпись) (Ф.И.О.)
принявшего лист согласования)

(Дата принятия листа согласования)

Начальник управления
региональной безопасности
администрации Краснодарского края Е.А. Чупров